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Event 23 Women, 200m Medley Open
18.05.2024 - 18:00 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Dobielska Kaja 13 MKS Juvenia Wroclaw 3:16.83 263 1:35.58 1:41.25
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:26.60 227 1:44.46 1:42.14
3. Lugowska Natalia 13 Sport Active 3:56.95 150 1:59.75 1:57.20

11 lat i młodsi OZP

1. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:26.60 227 1:44.46 1:42.14
MISTRZ OOZP

12 - 13 years

1. Krawczyk Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:37.47 513 1:13.98 1:23.49
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:42.54 467 1:16.95 1:25.59
3. Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:48.48 419 1:22.16 1:26.32
4. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask Wroclaw 2:51.22 399 1:20.76 1:30.46
5. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask Wroclaw 2:54.96 374 1:26.27 1:28.69
6. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:56.81 362 1:21.67 1:35.14
7. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:57.08 361 1:24.30 1:32.78
8. Obajtek Nel 12 KS Rekin Swiebodzice 2:59.27 348 1:22.87 1:36.40
9. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask Wroclaw 3:00.42 341 1:30.88 1:29.54

10. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask Wroclaw 3:01.89 333 1:27.54 1:34.35
11. Chudy Gabriela 11 WKS Slask Wroclaw 3:04.83 317 1:28.78 1:36.05
12. Danielak Antonina 11 WKS Slask Wroclaw 3:08.83 297 1:31.14 1:37.69
13. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:09.27 295 1:33.71 1:35.56
14. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 3:10.40 290 1:33.99 1:36.41
15. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.05 270 1:35.39 1:39.66
16. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.60 263 1:37.05 1:39.55
17. Szczepanska Laura 12 Sport Active 3:44.96 176 1:51.57 1:53.39

DSQ Kulak Natasza 11 KS Rekin Swiebodzice 3:13.39 :-( 1:33.73 1:39.66
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

(Time: 19:08)

12-13 lat OZP

1. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:56.81 362 1:21.67 1:35.14
MISTRZ OOZP

2. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:09.27 295 1:33.71 1:35.56
3. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 3:10.40 290 1:33.99 1:36.41
4. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.05 270 1:35.39 1:39.66
5. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.60 263 1:37.05 1:39.55
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Event 23, Women, 200m Medley

14 years

1. Keska Klara 10 WKS Slask Wroclaw 2:41.04 480 1:13.89 1:27.15
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:44.80 448 1:20.36 1:24.44
3. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.16 421 1:20.55 1:27.61
4. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.33 385 1:25.01 1:28.32
5. Nielacna Olga 10 Sport Active 2:55.23 372 1:26.41 1:28.82
6. Pacura Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 3:13.79 275 1:31.31 1:42.48
7. Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Swiebodzice 3:14.92 270 1:36.74 1:38.18
8. Kowalczyk Martyna 10 KS Rekin Swiebodzice 3:20.54 248 1:35.46 1:45.08
9. Obajtek Martyna 10 Sport Active 3:39.71 189 1:59.45 1:40.26

14 lat OZP

1. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.16 421 1:20.55 1:27.61
MISTRZ OOZP

2. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.33 385 1:25.01 1:28.32

15 - 16 years

1. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:36.52 523 1:11.04 1:25.48
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 2:39.36 495 1:13.88 1:25.48
3. Fartuszynska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2:42.57 466 1:20.38 1:22.19
4. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:43.32 460 1:18.69 1:24.63
5. Baloz Laura 09 MKS SMS Victoria Raciborz 2:45.41 443 1:19.52 1:25.89
6. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:57.62 357 1:24.65 1:32.97
7. Witan Barbara 09 Sport Active 3:16.65 263 1:35.18 1:41.47

15-16 lat OZP

1. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:36.52 523 1:11.04 1:25.48
MISTRZ OOZP

2. Fartuszynska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2:42.57 466 1:20.38 1:22.19
3. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:43.32 460 1:18.69 1:24.63

17 - 18 years

1. Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Raciborz 2:30.85 584 1:10.58 1:20.27
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:41.66 474 1:15.25 1:26.41
3. del Valle Marin Lucia 07 Club Natacio Mallorca Swim 2:42.59 466 1:14.57 1:28.02
4. Jasniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.07 454 1:17.42 1:26.65
5. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:48.85 416 1:21.54 1:27.31

DSQ Piskorska Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:38.86 :-( 1:13.39 1:25.47
K 14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie). (Time: 19:09)

17-18 lat OZP

1. Jasniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.07 454 1:17.42 1:26.65
MISTRZ OOZP
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Event 23, Girls, 200m Medley, 17-18 lat OZP

Rank YB Time Pts 100m 200m

2. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:48.85 416 1:21.54 1:27.31

Open

1. Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Raciborz 2:30.85 584 1:10.58 1:20.27
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:36.52 523 1:11.04 1:25.48
3. Krawczyk Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:37.47 513 1:13.98 1:23.49
4. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 2:39.36 495 1:13.88 1:25.48
5. Keska Klara 10 WKS Slask Wroclaw 2:41.04 480 1:13.89 1:27.15
6. Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:41.66 474 1:15.25 1:26.41
7. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:42.54 467 1:16.95 1:25.59
8. Fartuszynska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2:42.57 466 1:20.38 1:22.19
9. del Valle Marin Lucia 07 Club Natacio Mallorca Swim 2:42.59 466 1:14.57 1:28.02

10. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:43.32 460 1:18.69 1:24.63
11. Jasniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.07 454 1:17.42 1:26.65
12. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:44.80 448 1:20.36 1:24.44
13. Baloz Laura 09 MKS SMS Victoria Raciborz 2:45.41 443 1:19.52 1:25.89
14. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.16 421 1:20.55 1:27.61
15. Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:48.48 419 1:22.16 1:26.32
16. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:48.85 416 1:21.54 1:27.31
17. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask Wroclaw 2:51.22 399 1:20.76 1:30.46
18. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.33 385 1:25.01 1:28.32
19. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask Wroclaw 2:54.96 374 1:26.27 1:28.69
20. Nielacna Olga 10 Sport Active 2:55.23 372 1:26.41 1:28.82
21. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:56.81 362 1:21.67 1:35.14
22. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:57.08 361 1:24.30 1:32.78
23. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:57.62 357 1:24.65 1:32.97
24. Obajtek Nel 12 KS Rekin Swiebodzice 2:59.27 348 1:22.87 1:36.40
25. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask Wroclaw 3:00.42 341 1:30.88 1:29.54
26. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask Wroclaw 3:01.89 333 1:27.54 1:34.35
27. Chudy Gabriela 11 WKS Slask Wroclaw 3:04.83 317 1:28.78 1:36.05
28. Danielak Antonina 11 WKS Slask Wroclaw 3:08.83 297 1:31.14 1:37.69
29. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:09.27 295 1:33.71 1:35.56
30. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 3:10.40 290 1:33.99 1:36.41
31. Pacura Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 3:13.79 275 1:31.31 1:42.48
32. Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Swiebodzice 3:14.92 270 1:36.74 1:38.18
33. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.05 270 1:35.39 1:39.66
34. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.60 263 1:37.05 1:39.55
35. Witan Barbara 09 Sport Active 3:16.65 263 1:35.18 1:41.47
36. Dobielska Kaja 13 MKS Juvenia Wroclaw 3:16.83 263 1:35.58 1:41.25
37. Kowalczyk Martyna 10 KS Rekin Swiebodzice 3:20.54 248 1:35.46 1:45.08
38. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:26.60 227 1:44.46 1:42.14
39. Obajtek Martyna 10 Sport Active 3:39.71 189 1:59.45 1:40.26
40. Szczepanska Laura 12 Sport Active 3:44.96 176 1:51.57 1:53.39
41. Lugowska Natalia 13 Sport Active 3:56.95 150 1:59.75 1:57.20

DSQ Piskorska Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:38.86 :-( 1:13.39 1:25.47
K 14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie). (Time: 19:09)

DSQ Kulak Natasza 11 KS Rekin Swiebodzice 3:13.39 :-( 1:33.73 1:39.66
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

(Time: 19:08)
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Event 23, Women, 200m Medley

Open OZP

1. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:36.52 523 1:11.04 1:25.48
MISTRZ OOZP

2. Fartuszynska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2:42.57 466 1:20.38 1:22.19
3. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:43.32 460 1:18.69 1:24.63
4. Jasniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:44.07 454 1:17.42 1:26.65
5. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.16 421 1:20.55 1:27.61
6. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:48.85 416 1:21.54 1:27.31
7. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.33 385 1:25.01 1:28.32
8. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:56.81 362 1:21.67 1:35.14
9. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:09.27 295 1:33.71 1:35.56

10. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 3:10.40 290 1:33.99 1:36.41
11. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.05 270 1:35.39 1:39.66
12. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:16.60 263 1:37.05 1:39.55
13. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:26.60 227 1:44.46 1:42.14


